

# MP18 A/S

Teglværksvej 17, Selsø, 4050 Skibby

CVR-nr. 83 46 40 11

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Dirigent:

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Søren Klav", written over a dotted line.

**EY**  
Building a better  
working world

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	MP18 A/S
Adresse, postnr., by	Teglværksvej 17, Selso, 4050 Skibby
CVR-nr.	83 46 40 11
Hjemstedskommune	Frederikssund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Svend Kloster, formand Jørgen Thaulov Mikael Petersen
Direktion	Mikael Petersen

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden har ikke haft driftsaktiviteter i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 36.573 kr. mod et overskud på 4.515.208 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 527.482 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Selskabet forventes at blive likvideret i løbet af 2019.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste	0	8.517.332
	Distributionsomkostninger	0	-236.681
8	Administrationsomkostninger	-21.017	-2.565.867
	Resultat af primær drift	-21.017	5.714.784
3	Finansielle indtægter	0	74.261
4	Finansielle omkostninger	-25.744	-521
	Resultat før skat	-46.761	5.788.524
5	Skat af årets resultat	10.188	-1.273.316
	Årets resultat	-36.573	4.515.208
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	5.400.000
	Overført resultat	-36.573	-884.792
		-36.573	4.515.208

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	158.891
		0	158.891
	Anlægsaktiver i alt	0	158.891
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.922.419
	Andre tilgodehavender	85.231	57.686
		85.231	6.980.105
	Likvide beholdninger	3.795.482	410.967
	Omsætningsaktiver i alt	3.880.713	7.391.072
	AKTIVER I ALT	3.880.713	7.549.963
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	27.482	64.055
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.400.000
	Egenkapital i alt	527.482	5.964.055
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	618.608
	Hensatte forpligtelser i alt	0	618.608
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.694.812	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	608.420	651.608
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	54.511
	Anden gæld	49.999	261.181
		3.353.231	967.300
	Gældsforpligtelser i alt	3.353.231	967.300
	PASSIVER I ALT	3.880.713	7.549.963

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	64.055	5.400.000	5.964.055
Overført via resultatdisponering	0	-36.573	0	-36.573
Udloddet udbytte	0	0	-5.400.000	-5.400.000
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>27.482</u>	<u>0</u>	<u>527.482</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MP18 A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning males til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampagner m.v.

#### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

#### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2018	2017
Indtægter		
Gevinst ved salg af produktion samt tilhørende produktionsapparat og varebeholdninger	0	6.400.000
	<u>0</u>	<u>6.400.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	0	6.400.000
Resultat af særlige poster, netto	<u>0</u>	<u>6.400.000</u>
kr.	2018	2017
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	74.246
Valutakursreguleringer	0	15
	<u>0</u>	<u>74.261</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	11.512	0
Renteomkostninger bank	12.289	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	221
Renter SKAT	1.943	300
	<u>25.744</u>	<u>521</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	608.420	651.608
Årets regulering af udskudt skat	-618.608	621.708
	<u>-10.188</u>	<u>1.273.316</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	520.000
Afgang i årets løb	-520.000
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	361.109
Årets afskrivninger	8.891
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv	-370.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><u>0</u></u>

kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>7 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>8 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	959.140
Pensioner	0	102.379
Andre omkostninger til social sikring	-797	18.180
Andre personaleomkostninger	0	117.710
	<u>-797</u>	<u>1.197.409</u>

Personaleomkostninger indgår i administrationsomkostninger med ovenstående beløb.

Antal ansatte på balancedagen	<u>0</u>	<u>1</u>
-------------------------------	----------	----------

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i en sambeskatning med de øvrige virksomheder i MP18 Holding A/S-koncernen. Virksomhederne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte m.v. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.